
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/21 

WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 200 690,63 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 200 690,63 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 8 748,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 748,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 23 633 610,22 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 20 341 110,22 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie 6 570 396,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3 292 500,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 24 953 469,90 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 077 855,90 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie   6 570 396,97 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 875 614,00 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie  1 319 859,68 zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  30 listopada 2021 r. 

 

  

 
Wójt 

 

 
Marek Dołkowski 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2054. 



750 Administracja publiczna 10 794,27

75011 10 794,27

2010 10 794,27

852 1 600,00

85214
rentowe

1 600,00

2030

powiatowo-gminnych) 

1 600,00

855 Rodzina 188 296,36

85501 187 309,00

2060 187 309,00

85503 82,36

2010 82,36

z dnia 30 listopada 2021 r.



85513
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

905,00

2010 905,00

Razem 200 690,63



750 Administracja publiczna 10 794,27

75011 10 794,27

4010 10 794,27

852 1 600,00

85214
rentowe

1 600,00

3110 1 600,00

855 Rodzina 188 296,36

85501 187 309,00

3110 182 309,00

4010 5 000,00

85503 82,36

4210 82,36

85513
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

905,00

4130 905,00

Razem 200 690,63

z dnia 30 listopada 2021 r.





Zmniejszenia

855 Rodzina 8 748,00

85502
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

8 748,00

2010 8 748,00

Razem 8 748,00

z dnia 30 listopada 2021 r.



Zmniejszenia

855 Rodzina 8 748,00

85502
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

8 748,00

3110 8 748,00

Razem 8 748,00

z dnia 30 listopada 2021 r.



1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 400,00 400,00

70005
Gospodarka gruntami i 

400,00 400,00

4210 400,00 0,00

4300 0,00 400,00

710 100,00 100,00

71035 Cmentarze 100,00 100,00

4210 100,00 0,00

4300 0,00 100,00

750 Administracja publiczna 13 110,00 13 110,00

75022
Rady gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu)

10,00 3 310,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

0,00 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,00 0,00

4110 0,00 10,00

4300 0,00 800,00

75023
prawach powiatu)

12 000,00 8 700,00

4210 3 300,00 0,00

4260 Zakup energii 8 300,00 0,00

4300 0,00 8 300,00

4430 0,00 400,00

4700 400,00 0,00

Zmniejszenia 

z dnia 30 listopada 2021 r.



1 2 3 4 5 6

75095 1 100,00 1 100,00

4100
Wynagrodzenie agencyjno-
prowizyjne

0,00 200,00

4210 200,00 0,00

4410 0,00 300,00

4430 0,00 600,00

4700 900,00 0,00

754 900,00 900,00

75412 900,00 900,00

4210 0,00 600,00

4300 900,00 0,00

4430 0,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 1 380,00 1 380,00

85154 380,00 380,00

4300 380,00 0,00

4700 0,00 380,00

85195 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00

4300 800,00 0,00

4410 0,00 200,00

4530 200,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

12 300,00 12 300,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 300,00 1 300,00

4120 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00



1 2 3 4 5 6

4210 100,00 0,00

4300 1 200,00 0,00

90095 11 000,00 11 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

0,00 6 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

10 200,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

4210 800,00 0,00

926 Kultura fizyczna 50,00 50,00

92695 50,00 50,00

4210 0,00 50,00

4300 50,00 0,00

28 240,00 28 240,00Razem



Plan

A.  DOCHODY(A1+A2) 23 633 610,22

20 341 110,22

3 292 500,00

315 100,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 24 953 469,90

21 077 855,90

3 875 614,00

-1 319 859,68

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 1 319 859,68

               z tego :

ustawy o finansach publicznych
957 432 285,30

ustawach

905 500 000,00

902 13 408,00

950 787 574,38

               z tego:

982 400 000,00

992 0,00

413 408,00

1 733 267,68

z dnia 30 listopada 2021 r.

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania



962 13 408,00


